

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W RADOMSKU

<http://radomsko.policja.gov.pl/era/informacje/49417,Radomszczanscy-policjanci-przypomnieli-wazne-zasady-przed-letnim-wypoczynkiem.html>
2022-11-27, 05:26

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

RADOMSZCZAŃSCY POLICJANCY PRZYPOMNIELI WAŻNE ZASADY PRZED LETNIM WYPOCZYNKIEM

Zbliża się okres wakacyjny, który w tym roku jest szczególny z uwagi na panujący stan epidemii choroby zakaźnej COVID - 19. Pomimo tego wielu z nas ma swoje plany związane z letnim wypoczynkiem. Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Radomsku zadbali o to, by jak najszerszej liczbie osób przekazać zasady bezpiecznych zachowań w czasie całego sezonu wakacyjnego.

W czwartek 18 czerwca 2020 roku radomszczańscy policjanci byli obecni wśród osób odwiedzających tutejszą targowicę miejską. Za pośrednictwem lokalnego nagłośnienia wszyscy odwiedzający rynek mogli usłyszeć szereg zasad bezpiecznego wypoczynku latem. Spośród najważniejszych ostrzeżeń należy wymienić te, które dotyczyły spędzania czasu wolnego na terenach wodnych, ponieważ żywioł ten z roku na rok pochłania kolejne ofiary. Najczęstszą przyczyną utonięć jest brawura i przecenianie swoich umiejętności. Ważnym komunikatem był również ten, dotyczący niebezpieczeństw w ruchu drogowym. Czas wakacji kojarzy nam się z beztroską i radością, co na drodze może powodować obniżoną koncentrację oraz spowolnić szybkość reakcji, a to z kolei niejednokrotnie kosztuje nas zdrowie lub życie. Policyjny profilaktyk przypomniał również o bezpieczeństwie najmłodszych oraz o tym, że wakacje nie zwalniają rodziców z odpowiedzialności za bezpieczeństwo swoich pociech. Zaznaczył też, że wiele z uciążliwych zagrożeń można zgłosić za pomocą internetowego narzędzia, jakim jest Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa bądź u swojego dzielnicowego, którego z łatwością odnajdziemy przy pomocy aplikacji pn. Moja Komenda. Te i wiele innych zasad na zbliżające się wakacje usłyszeli uczestnicy ostatniego czwartkowego rynku w Radomsku.

Policjanci podczas obchodu targowicy zwracali szczególną uwagę na stosowanie się do zaleceń dotyczących używania maseczek oraz respektowanie pozostałych zasad związanych z istniejącym stanem epidemii COVID - 19.



